关于举办 2011 年年度报告网上说明会的公告  2012 年 04 月 25 日 http://www.cninfo.com.cn/

关于控股股东股权质押议的公告  2012 年 04 月 25 日 http://www.cninfo.com.cn/

关于高管辞职的公告  2012 年 05 月 05 日 http://www.cninfo.com.cn/

关于增加 2011 年年度股东大会临时议案的公告  2012 年 05 月 05 日 http://www.cninfo.com.cn/

2011 年度股东大会决议公告  2012 年 05 月 16 日 http://www.cninfo.com.cn/

关于域名事件后续进展的公告  2012 年 05 月 25 日 http://www.cninfo.com.cn/

关于用闲置超募资金暂时性补充流动资金到期归还

的公告
 2012 年 05 月 30 日 http://www.cninfo.com.cn/

第二届董事会第二十次会议决议的公告  2012 年 06 月 06 日 http://www.cninfo.com.cn/

第二届监事会第十一次会议决议的公告  2012 年 06 月 06 日 http://www.cninfo.com.cn/

关于使用闲置超募资金暂时性补充流动资金的公告  2012 年 06 月 06 日 http://www.cninfo.com.cn/

关于变更募集资金专户的公告  2012 年 06 月 06 日 http://www.cninfo.com.cn/

关于完成工商变更登记的公告  2012 年 06 月 19 日 http://www.cninfo.com.cn/

第二届董事会第二十一次会议决议的公告  2012 年 06 月 25 日 http://www.cninfo.com.cn/

第二届监事会第十二次会议决议的公告  2012 年 06 月 25 日 http://www.cninfo.com.cn/

关于为控股子公司申请综合授信额度提供担保的公

告
 2012 年 06 月 25 日 http://www.cninfo.com.cn/

关于中亚互联未达成 2011 年承诺利润的后续进展的

公告
 2012 年 06 月 28 日 http://www.cninfo.com.cn/

厦门三五互联科技股份有限公司 2012 年半年度报告全文

38

五、股本变动及股东情况

（一）股本变动情况

1、股份变动情况表

√ 适用 □ 不适用

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行

新股
送股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 95,404,500 59.44% 0 0 0 -4,747,125 -4,747,125 90,657,375 56.48%

1、国家持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

2、国有法人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

3、其他内资持股 89,946,000 56.04% 0 0 0 -3,450,000 -3,450,000 86,496,000 53.89%

其中：境内法人持股 14,625,000 9.11% 0 0 0 -2,625,000 -2,625,000 12,000,000 7.48%

境内自然人持股 75,321,000 46.93% 0 0 0 -825,000 -825,000 74,496,000 46.41%

4、外资持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

其中：境外法人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

境外自然人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

5.高管股份 5,458,500 3.4% 0 0 0 -1,297,125 -1,297,125 4,161,375 2.59%

二、无限售条件股份 65,095,500 40.56% 0 0 0 4,747,125 4,747,125 69,842,625 43.52%

1、人民币普通股 65,095,500 40.56% 0 0 0 4,747,125 4,747,125 69,842,625 43.52%

2、境内上市的外资股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

3、境外上市的外资股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

4、其他 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

三、股份总数
160,500,000.

00
100% 0 0 0 0 0

160,500,000

.00
0%

说明：表中所列股份变动情况系部分 IPO 前限售股于 2012 年 2 月 11 日解除限售并上市流通，详情请见 2012 年 2 月 8 日的

《首次公开发行前已发行股份上市流通的提示性公告》

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

股东名称
期初限售股

数

本期解除限

售股数

本期增加限

售股数

期末限售股

数
限售原因 解除限售日期

厦门三五互联科技股份有限公司 2012 年半年度报告全文

39

龚少晖 72,752,400   72,752,400 发行上市承诺 2013 年 2 月 11 日

厦门中网兴管理咨询有限公

司
12,000,000   12,000,000 发行上市承诺 2013 年 2 月 11 日

沈文策 5,188,500 1,297,125  3,891,375 高管锁定股 2012 年 2 月 11 日

厦门中金泰担保有限公司 2,625,000 2,625,000  0 发行上市承诺 2012 年 2 月 11 日

汪海涛 825,000 825,000  0 发行上市承诺 2013 年 2 月 11 日

龚含远 653,850   653,850 发行上市承诺 2013 年 2 月 11 日

李云飞 270,000   270,000 高管锁定股 2012 年 2 月 11 日

张美文 240,000   240,000 发行上市承诺 2013 年 2 月 11 日

杨桂英 217,950   217,950 发行上市承诺 2013 年 2 月 11 日

龚光祖 217,950   217,950 发行上市承诺 2013 年 2 月 11 日

杨晓峰 143,850   143,850 发行上市承诺 2013 年 2 月 11 日

黄日俊 90,000   90,000 发行上市承诺 2013 年 2 月 11 日

黄艳红 60,000   60,000 发行上市承诺 2013 年 2 月 11 日

陈土保 60,000   60,000 发行上市承诺 2013 年 2 月 11 日

陈俊儒 60,000   60,000 发行上市承诺 2013 年 2 月 11 日

合计 95,404,500 4,747,125  90,657,375 -- --

（二）股东和实际控制人情况

1、报告期末股东总数

报告期末股东总数为 17,024 户。

2、前十名股东持股情况

前十名股东持股情况

股东名称（全称） 股东性质 持股比例(%) 持股总数
持有有限售

条件股份

质押或冻结情况

股份状态 数量

龚少晖 境内自然人 45.33% 72,752,400 72,752,400 质押 46,643,200

厦门中网兴管理咨询有限

公司
境内非国有法人 7.48% 12,000,000 12,000,000 质押 8,000,000

深圳市彩虹创业投资集团

有限公司
境内非国有法人 3.74% 6,000,000 0 质押 6,000,000

沈文策 境内自然人 3.23% 5,188,500 3,891,375 质押 2,200,000

长安国际信托股份有限公

司－信集金一
境内非国有法人 1% 1,609,844 0

厦门三五互联科技股份有限公司 2012 年半年度报告全文

40

龚含远 境内自然人 0.41% 653,850 653,850

李冷林 境内自然人 0.38% 614,522 0

李云飞 境内自然人 0.22% 360,000 270,000

国信证券股份有限公司 境内非国有法人 0.19% 300,000 0

秦皇岛市金玉恒建设工程

材料检测有限公司
境内非国有法人 0.16% 253,376 0

股东情况的说明

3、前十名无限售条件股东持股情况

√ 适用 □ 不适用

股东名称
期末持有无限售条件

股份的数量

股份种类及数量

种类 数量

深圳市彩虹创业投资集团有限公司 6,000,000 A 股 6,000,000

长安国际信托股份有限公司－信集金一 1,609,844 A 股 1,609,844

沈文策 1,297,125 A 股 1,297,125

李冷林 614,522 A 股 614,522

国信证券股份有限公司 300,000 A 股 300,000

秦皇岛市金玉恒建设工程材料检测有限公司 253,376 A 股 253,376

谢筱蕾 224,256 A 股 224,256

林钦雄 216,675 A 股 216,675

曹风云 214,004 A 股 214,004

林海英 213,364 A 股 213,364

4、前十名有限售条件股东持股数量及限售条件

√ 适用 □ 不适用

序号 有限售条件股东名称
持有的有限售条件

股份数量

有限售条件股份可上市交易情况

限售条件
可上市交易时间

新增可上市交易

股份数量

1 龚少晖 72,752,400 2013 年 02 月 11 日 18,188,100 IPO 前承诺

2 厦门中网兴管理咨询有限公司 12,000,000 2013 年 02 月 11 日 12,000,000 IPO 前承诺

3 沈文策 3,891,375 2013 年 02 月 11 日 972,844 高管锁定股

4 龚含远 653,850 2013 年 02 月 11 日 653,850 IPO 前承诺

5 李云飞 270,000 2013 年 02 月 11 日 67,500 高管锁定股

6 张美文 240,000 2013 年 02 月 11 日 240,000 IPO 前承诺

厦门三五互联科技股份有限公司 2012 年半年度报告全文

41

7 杨桂英 217,950 2013 年 02 月 11 日 217,950 IPO 前承诺

8 龚光祖 217,950 2013 年 02 月 11 日 217,950 IPO 前承诺

9 杨晓峰 143,850 2013 年 02 月 11 日 143,850 IPO 前承诺